o zbere odpadu uzatvorena v zmysle zikona ¢&. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplneni
niektorych zikonov v zneni neskorsich predpisov

néazov spolo¢nosti:
sidlo:

zastapeny:
telefon, e-mail:
1CO:

bankové spojenie:
IBAN:
BIC/SWIFT:

(d’alej len ,,Obec*)

nazov spolo¢nosti:
sidlo:
zastupeny:

telefon, mail:
ICO:

IC DPH:

Bankové spojenie:
IBAN:
BIC/SWIFT:

(d’alej len ,,OPLP)

ZMLUVA

Clanok 1.
ZMLUVNE STRANY

Obec Poniky

Mala Strania 32, 976 33 Poniky

Ing. Janou Ondrejkovou, starostkou obce
048/419 37 03, poniky@poniky.sk
00313 34

Prima Banka, a.s.

SK90 5600 0000 0012 4594 3001

Obecny podnik lesov, spol. s r.o.

Dolna ulica 370, 976 33 Poniky

Ing. Peter Matula, konatel’

Ing. Juraj Piar, konatel’

+421 907 157 616, matula@pilaponiky.sk
31604510

SK2020454832

CSOB, as.

SK48 7500 0000 0040 1450 1322
CEKOSKBX

Clanok 2.

2.1

2.2

2.3,

2.4

PREDMET ZMLUVY

Predmetom tejto zmluvy je zavdzok OPLP vykonavat’ ¢innost’ - zber odpadu - od p&vodcov
odpadu - ob&anov Obce Poniky, v areali OPLP, na adrese Dolné ulica 370, 976 33 Poniky na
pozemku s parcelnym Cislom 2678/20 Ostatné plochy, vedenej na LV €. 548, Okres Banska
bystrica, Obec Poniky, Katastralne izemie Poniky.

Zber odpadu sa tyka odpadu kategorie ,,0statny* zaradeny podl'a Vyhlasky MZP SR &. 365/2015
Z. z., ktorou sa ustanovuje Kataldog odpadov : k. €. 20 03 08 drobny stavebny odpad.

Zber uvedeného odpadu bude uskutociiovany len na vyhradenej ¢asti pozemku, do nadob —
kontajnerov resp. zariadeni na zber odpadu sluziacich pre tento ucel. Nasledne budii nebezpecné
odpady odovzdané opravnenej organizacii na d’alsie nakladanie s nimi na zaklade uzatvorenej
zmluvy. Zber odpadu je zhromazd’ovanie odpadu od inej osoby vratane jeho predbezného
triedenia a do¢asného ulozenia odpadu na tcely prepravy do zariadenia na spracovanie odpadov.

Evidencia o vzniknutych odpadoch a o spdsobe nakladania s odpadmi zabezpe¢i OPLP
v zmysle pravnych poziadaviek v odpadovom hospodarstve.



2.5

2.6

3.1

4.1

4.2

5.1
5.2

5.3

Vsetky udaje tykajuce sa evidencie odpadu je OPLP povinn4 predlozit’ na vyziadanie zastupcov
Obce, na tizemi ktorej sa zber vykonava.

OPLP zabezpeli, aby rezim zberu odpadu bol v sulade s poziadavkami v zmysle zakona ¢.
79/2015 Z. z. o odpadoch aozmene adoplneni niektorych zikonov v zneni neskorSich
predpisov ako aj jeho vykonavacich predpisov.

5 Clanok 3.
CAS TRVANIA ZMLUVY

Zmluva sa uzatvara na dobu neuréiti s vypovednou dobou 12 mesiacov.

Clanok 4.
CENA A PLATOBNE PODMIENKY

Cena za odber drobného stavebného odpadu je stanovena v zmysle VSeobecne zavidzného
nariadenia obce Poniky ¢. 4/2020.
Platba bude realizovana v hotovosti pri odbere drobného stavebného odpadu.

] 5 élgmok 5,
ZAVERECNE USTANOVENIA

Zmluvu mozno zmenit’ len obojstrannym pisomnym prejavom zmluvnych stran.

Zmluva nadobuda platnost diiom jej podpisu oboma zmluvnymi stranami. Tato zmluva
nadobuda G¢innost’ schvalenim Obecnym zastupitel'stvom Obce a zverejnenim na jej webovom
sidle v zmysle osobitnych predpisov

Zmluva je vyhotovena v dvoch vyhotoveniach, pri¢om kazda zmluvna strana obdrzi po jednom
z nich.

V Ponikéch, diia 23.11.2022

Ing. Jana Ondrejkova\

\.

Ing. Peter Matula
konatel’ spolocnosti

starostka obce

/ 3
(./ /,/’—\\

Ing. Juraj Piar
konatel’ spolo¢nosti



